РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВАЯ СЕССИЯ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
От «18» сентября 2023г                                                                             № 1-8

Об образовании комиссии
По экологической безопасности
Совета депутатов
Чойского сельского поселения

Совет депутатов Чойского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Образовать комиссию по экологической безопастности в количестве 4-

депутатов Совета депутатов Чойского сельского поселения

2. В состав комиссии избрать следующих депутатов:

Калмаков Александр Степанович - депутат от избирательного округа № 1

Лузин Николай Евгеньевич - депутат от избирательного округа № 3

Рассошанского Евгения Алексеевича - депутат от избирательного округа № 4

Болдареву Светлану Олеговну - депутат избирательного округа № 4

3.Избрать председателем комиссии Нагайцеву Светлану Анатольевну - депутата

многомандатного избирательного округа № 4

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования

Чойского сельского поселения                                                             Л.А. Усольцева